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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Dual) Diurno 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

438

565

425

568

579

380

446

452

586

386

621

626

498

525

388

389

542

551

390

527

609

516

619

491

391

394

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

A

A

A

A

C

A

A

C

B

B

C

A

B

A

B

A

A

B

A

A

B

A

A

A

C

B

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 8,0

 10,0

 8,0

 10,0

 8,0

 11,0

 8,0

 10,0

 10,0

 10,0

 8,0

 11,0

 10,0

 8,0

 8,0

 11,0

 8,0

 8,0

 8,0

 10,0

 8,0

 11,0

 10,0

 8,0

 10,0

 10,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 31,0

 33,0

 31,0

 33,0

 26,0

 34,0

 31,0

 28,0

 38,0

 38,0

 26,0

 34,0

 38,0

 31,0

 36,0

 34,0

 31,0

 36,0

 31,0

 33,0

 36,0

 34,0

 33,0

 31,0

 28,0

 38,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Aguilar Serrano, 
Ana
Arroyo Nieto, 
Rodrigo
Barranco 
Hernández, Adrián
Belhadj El 
Boutrouki, Meriem
Condori Secporo, 
Oliver
Cueva Freire, 
Paula Brigitte
del Olmo Zúñiga, 
Alejandro
Diallo Boddien, 
Moisés
Dorado Vivas, 
Enrique
García-Gallo 
Pedrero, Adrián
Gutiérrez Peral, 
Asier
Hernando Plaza, 
Rodrigo
Herrero Berrocal, 
José Carlos
Jiménez Juiz, 
Mario
Jiménez Muñoz, 
Pablo
Jimeno Vírseda, 
Germán
Luyo Rojas, 
Christopher Josué
Mahillo Navarro, 
Alejandro
Martín Alcalá, 
Rubén
Muñoz Díaz de 
Rada, Pedro
Navas Guzmán, 
Marcos
Nombela Gómez, 
Adrián
Palomares Salso, 
Carlos
Pedrero Carmona,
Álvaro
Pérez Cuadrillero, 
Gemma
Sanz Soria, 
Guillermo

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

FPGM

FPGM

FPII

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

FPGM

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Dual) Diurno 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

447

881

438 N

 10,0

 10,0

B

B

A  5,0

 11,0

 8,0

 10,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 39,0

 36,0

 33,0

No

No

No

Sol Vázquez, Raúl
del
Valverde Santos, 
Marcos
Varela Gil, Rocío

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

1

5

1

En Madrid, a 13 de Julio de 2023

Fdo.: Santamaría Estefanía, Maria Carmen

La Directora


